
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О к 19 года № 'fH

г. Хилок

О признании утратившим силу постановления главы муниципального 
района «Хилокский район» от 07.10.2011 года № 491 «Об утверждении 
Положения об организации осуществления розничной торговли на 
территории муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
федерации», на основании Протеста прокуратуры Хилокского района от 28 
июня 2019 года № 07-20-2019 на постановление главы муниципального района 
«Хилокский район» от 07.10.2011 года № 491 «Об утверждении Положения об 
организации осуществления розничной торговли на территории 
муниципального района «Хилокский район» администрация муниципального 
района «Хилокский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 
района «Хилокский район» от 07.10.2011 года № 491 «Об утверждении 
Положения об организации осуществления розничной торговли на территории 
муниципального района «Хилокский район».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район» в информационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день

К.В. Серов


